lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

C Categoria prevalente 

O CLASS OS2-A di cui: 

F  oneri per la sicurezza 

V incidenza della manodopera 

€   312.262,53 
 €       36.048,04 

€     179.675,45                   

4) TERMINE DI ESECUZIONE:  gg. 545 (cinquecentoquarantacinque) naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data di sottoscrizione del verbale di inizio lavori; 

5) FINANZIAMENTO:  Ministero dell’Interno Fondo Enti di Culto Cap 503  E.F. 2023 

6) MODALITÀ SCELTA DEL CONTRAENTE: art. 50 comma 4  D.lgs 36/2023 prezzo più basso